
ST600
走行1回目　結果

ｽﾀｰﾄ時間 :11:40:00

2021.09.03 天候：雨 コース状況：ウェット 岡山国際サーキット 3.747km

車番 ライダー 型式 チーム名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 8 阿部 恵斗 YZF-R6 Webike チームノリックヤマハ 1'47.629 125.331 14/14

2 6 横山 尚太 YZF-R6 ガレージL8 Racing Team・YAMAHA 1'48.196 124.674 13/13 0.567

3 19 綿貫 舞空 YZF-R6 伊藤レーシングBORGヤマハ 1'48.563 124.252 12/12 0.934

4 26 松岡 玲 YZF-R6 伊藤レーシングBORGヤマハ 1'48.705 124.090 13/14 1.076

5 36 菅原 陸 YZF-R6 保険職人GBSレーシングYAMAHA 1'48.767 124.019 11/14 1.138

6 5 荒川 晃大 CBR600RR MOTO BUM HONDA 1'48.812 123.968 13/13 1.183

7 10 國峰 啄磨 CBR600RR TOHO Racing 1'48.916 123.850 12/12 1.287

8 9 中山 耀介 YZF-R6 伊藤レーシングSHOTA BORGヤマハ 1'48.937 123.826 14/14 1.308

9 4 長尾 健吾 YZF-R6 NCXXRACING&善光会 TEAMけんけん 1'49.681 122.986 10/10 2.052

10 32 伊藤 元治 CBR600RR MOTO BUM HONDA 1'49.752 122.906 10/11 2.123

11 15 鈴木 光来 CBR600RR MOTO BUM HONDA 1'49.806 122.846 13/13 2.177

12 14 埜口 遥希 CBR600RR MuSASHi RT HARC-PRO. 1'50.845 121.694 13/14 3.216

13 3 小山 知良 CBR600RR 日本郵便 HondaDream TP 1'50.879 121.657  9/10 3.250

14 35 千田 俊輝 CBR600RR SDG Motor Sports RT HARC-PRO. 1'50.881 121.655 12/12 3.252

15 11 井手 翔太 YZF-R6 AKENO SPEED・YAMAHA 1'51.111 121.403  9/12 3.482

16 34 中村 竜也 ZX-6R AUTOBOY☆FirstStar 1'52.373 120.040  9/ 9 4.744

17 23 名越 公助 YZF-R6 TEAM PLUSONE 1'52.523 119.879 13/13 4.894

18 20 芳賀 涼大 YZF-R6 ニトロレーシング41YAMAHA 1'53.118 119.249 12/13 5.489

19 29 長尾 健史 YZF-R6 冨永総業TEAMけんけんwithBEE 1'53.258 119.102  8/10 5.629

20 37 櫻井 賢一 CBR600RR MOTO BUM　HONDA 1'53.685 118.654  5/10 6.056

21 28 船田 俊希 YZF-R6 ＢＬＵＥ　ＭＡＸ 1'54.487 117.823 11/11 6.858

22 18 田所 隼 CBR600RR Honda Suzuka Racing 1'54.687 117.618  9/ 9 7.058

23 41 野島 由晶 ZX-6R Ｔｅａｍ３８ 1'54.716 117.588  5/11 7.087

24 24 芳賀 瑛大 YZF-R6 ニトロレーシング41YAMAHA 1'54.860 117.440  5/ 5 7.231

25 38 大西 定良 ZX-6R 姫路カワサキレーシングチーム 1'59.090 113.269 10/10 11.461

26 39 福島 正樹 YZF-R6 ＴｏｙＢｏｙ＆ＦＡＣＴＯＲＹ＆ＭＭＲＴ 2'02.246 110.345 12/12 14.617

27 40 田中 崇裕 YZF-R6 Ｊ－ＴＲＩＰと喫茶イレブン 2'05.461 107.517  9/ 9 17.832

7 佐野 優人 YZF-R6 TEAM VITAL SPIRIT 出走せず

13 伊達 悠太 CBR600RR BATTLE FACTORY 出走せず

16 佐野 勝人 YZF-R6 TEAM VITAL SPIRIT 出走せず

33 鈴木 大空翔 CBR600RR BATTLE FACTORY 出走せず

43 長畑 大二朗 YZF-R6 チーム備前精機＆ステップ 出走せず

44 越谷 元 ZX-6R まいっちんぐRとＢｌａｃｋBｏｘ&Rt龍成 出走せず

47 野村 梓 YZF-R6 ４ｉｎｇ☆ＲＴ　ＭＯＴＵＬ 出走せず

49 本多 太一 YZF-R6 スピードテックＫＢＳｗｉｔｈＪ－ＴＲＩＰ 出走せず

50 松谷 竜真 YZF-R6 IXA Racing+MOTOMATZ+杉ケ瀬 出走せず

赤旗提示 11:51　再開 11:57

参加台数：36台　　出走台数：27台

全日本ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ ART 合同走行

順位



ST600
走行2回目　結果

ｽﾀｰﾄ時間 :15:55:00

2021.09.03 天候：曇り コース状況：ウェット 岡山国際サーキット 3.747km

車番 ライダー 型式 チーム名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 36 菅原 陸 YZF-R6 保険職人GBSレーシングYAMAHA 1'46.713 126.406 21/21

2 8 阿部 恵斗 YZF-R6 Webike チームノリックヤマハ 1'46.990 126.079  6/12 0.277

3 3 小山 知良 CBR600RR 日本郵便 HondaDream TP 1'47.185 125.850 18/18 0.472

4 4 長尾 健吾 YZF-R6 NCXXRACING&善光会 TEAMけんけん 1'47.257 125.765 15/15 0.544

5 19 綿貫 舞空 YZF-R6 伊藤レーシングBORGヤマハ 1'47.396 125.602 19/20 0.683

6 26 松岡 玲 YZF-R6 伊藤レーシングBORGヤマハ 1'47.449 125.540 19/21 0.736

7 9 中山 耀介 YZF-R6 伊藤レーシングSHOTA BORGヤマハ 1'47.521 125.456 20/21 0.808

8 5 荒川 晃大 CBR600RR MOTO BUM HONDA 1'47.941 124.968 20/20 1.228

9 14 埜口 遥希 CBR600RR MuSASHi RT HARC-PRO. 1'48.026 124.870 13/14 1.313

10 34 中村 竜也 ZX-6R AUTOBOY☆FirstStar 1'48.082 124.805 17/18 1.369

11 6 横山 尚太 YZF-R6 ガレージL8 Racing Team・YAMAHA 1'48.117 124.765 13/21 1.404

12 15 鈴木 光来 CBR600RR MOTO BUM HONDA 1'48.199 124.670 20/20 1.486

13 10 國峰 啄磨 CBR600RR TOHO Racing 1'48.498 124.327 17/17 1.785

14 32 伊藤 元治 CBR600RR MOTO BUM HONDA 1'48.528 124.292 12/17 1.815

15 11 井手 翔太 YZF-R6 AKENO SPEED・YAMAHA 1'48.740 124.050 18/19 2.027

16 20 芳賀 涼大 YZF-R6 ニトロレーシング41YAMAHA 1'49.301 123.413 18/19 2.588

17 35 千田 俊輝 CBR600RR SDG Motor Sports RT HARC-PRO. 1'50.228 122.375  4/13 3.515

18 23 名越 公助 YZF-R6 TEAM PLUSONE 1'50.730 121.821 19/20 4.017

19 28 船田 俊希 YZF-R6 ＢＬＵＥ　ＭＡＸ 1'50.875 121.661  9/20 4.162

20 18 田所 隼 CBR600RR Honda Suzuka Racing 1'51.337 121.156 18/19 4.624

21 29 長尾 健史 YZF-R6 冨永総業TEAMけんけんwithBEE 1'51.592 120.880 12/15 4.879

22 37 櫻井 賢一 CBR600RR MOTO BUM　HONDA 1'52.094 120.338 13/13 5.381

23 49 本多 太一 YZF-R6 スピードテックＫＢＳｗｉｔｈＪ－ＴＲＩＰ 1'53.298 119.059 18/18 6.585

24 41 野島 由晶 ZX-6R Ｔｅａｍ３８ 1'53.507 118.840 14/14 6.794

25 38 大西 定良 ZX-6R 姫路カワサキレーシングチーム 1'55.685 116.603 14/14 8.972

26 39 福島 正樹 YZF-R6 ＴｏｙＢｏｙ＆ＦＡＣＴＯＲＹ＆ＭＭＲＴ 1'57.927 114.386 12/13 11.214

27 43 長畑 大二朗 YZF-R6 チーム備前精機＆ステップ 2'06.397 106.721  3/ 5 19.684

28 24 芳賀 瑛大 YZF-R6 ニトロレーシング41YAMAHA 2'24.187 93.554  1/ 1 37.474

7 佐野 優人 YZF-R6 TEAM VITAL SPIRIT 出走せず

13 伊達 悠太 CBR600RR BATTLE FACTORY 出走せず

16 佐野 勝人 YZF-R6 TEAM VITAL SPIRIT 出走せず

33 鈴木 大空翔 CBR600RR BATTLE FACTORY 出走せず

40 田中 崇裕 YZF-R6 Ｊ－ＴＲＩＰと喫茶イレブン 出走せず

44 越谷 元 ZX-6R まいっちんぐRとＢｌａｃｋBｏｘ&Rt龍成 出走せず

47 野村 梓 YZF-R6 ４ｉｎｇ☆ＲＴ　ＭＯＴＵＬ 出走せず

50 松谷 竜真 YZF-R6 IXA Racing+MOTOMATZ+杉ケ瀬 出走せず

参加台数：36台　　出走台数：28台

全日本ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ ART 合同走行

順位



ST600
総合　結果

走行 1回目　雨/ウェット　　ｽﾀｰﾄ時間  11:40:00

走行 2回目　雨/ウェット　　ｽﾀｰﾄ時間  15:55:00

2021.09.03 岡山国際サーキット 3.747km

車番 ライダー 型式 チーム名 １回目 周回 ２回目 周回 トップ差

1 36 1'48.767 11/14 ＊1'46.713 21/21

2 8 1'47.629 14/14 ＊1'46.990  6/12

3 3 1'50.879  9/10 ＊1'47.185 18/18

4 4 1'49.681 10/10 ＊1'47.257 15/15

5 19 1'48.563 12/12 ＊1'47.396 19/20

6 26 1'48.705 13/14 ＊1'47.449 19/21

7 9 1'48.937 14/14 ＊1'47.521 20/21

8 5 1'48.812 13/13 ＊1'47.941 20/20

9 14 1'50.845 13/14 ＊1'48.026 13/14

10 34 1'52.373  9/ 9 ＊1'48.082 17/18

11 6 1'48.196 13/13 ＊1'48.117 13/21

12 15 1'49.806 13/13 ＊1'48.199 20/20

13 10 1'48.916 12/12 ＊1'48.498 17/17

14 32 1'49.752 10/11 ＊1'48.528 12/17

15 11 1'51.111  9/12 ＊1'48.740 18/19

16 20 1'53.118 12/13 ＊1'49.301 18/19

17 35 1'50.881 12/12 ＊1'50.228  4/13

18 23 1'52.523 13/13 ＊1'50.730 19/20

19 28 1'54.487 11/11 ＊1'50.875  9/20

20 18 1'54.687  9/ 9 ＊1'51.337 18/19

21 29 1'53.258  8/10 ＊1'51.592 12/15

22 37 1'53.685  5/10 ＊1'52.094 13/13

23 49 出走せず ＊1'53.298 18/18

24 41 1'54.716  5/11 ＊1'53.507 14/14

25 24 ＊1'54.860  5/ 5 2'24.187  1/ 1

26 38 1'59.090 10/10 ＊1'55.685 14/14

27 39 2'02.246 12/12 ＊1'57.927 12/13

28 40 ＊2'05.461  9/ 9 出走せず

29 43 出走せず ＊2'06.397  3/ 5

16 出走せず 出走せず

33 出走せず 出走せず

7 出走せず 出走せず

13 出走せず 出走せず

44 出走せず 出走せず

47 出走せず 出走せず

50 出走せず 出走せず

【走行１回目】赤旗提示 11:51　再開 11:57

参加台数：36台　　出走台数：29台

保険職人GBSレーシングYAMAHA

Webike チームノリックヤマハ

日本郵便 HondaDream TP

NCXXRACING&善光会 TEAMけんけん

伊藤レーシングBORGヤマハ

伊藤レーシングBORGヤマハ

野村 梓 YZF-R6

松谷 竜真 YZF-R6

４ｉｎｇ☆ＲＴ　ＭＯＴＵＬ

IXA Racing+MOTOMATZ+杉ケ瀬

伊達 悠太 CBR600RR

越谷 元 ZX-6R

BATTLE FACTORY

まいっちんぐRとＢｌａｃｋBｏｘ&Rt龍成

鈴木 大空翔 CBR600RR

佐野 優人 YZF-R6

BATTLE FACTORY

TEAM VITAL SPIRIT

長畑 大二朗 YZF-R6 19.684

佐野 勝人 YZF-R6

チーム備前精機＆ステップ

TEAM VITAL SPIRIT

福島 正樹 YZF-R6 11.214

田中 崇裕 YZF-R6 18.748

ＴｏｙＢｏｙ＆ＦＡＣＴＯＲＹ＆ＭＭＲＴ

Ｊ－ＴＲＩＰと喫茶イレブン

芳賀 瑛大 YZF-R6 8.147

大西 定良 ZX-6R 8.972

ニトロレーシング41YAMAHA

姫路カワサキレーシングチーム

本多 太一 YZF-R6 6.585

野島 由晶 ZX-6R 6.794

スピードテックＫＢＳｗｉｔｈＪ－ＴＲＩＰ

Ｔｅａｍ３８

長尾 健史 YZF-R6 4.879

櫻井 賢一 CBR600RR 5.381

冨永総業TEAMけんけんwithBEE

MOTO BUM　HONDA

船田 俊希 YZF-R6 4.162

田所 隼 CBR600RR 4.624

ＢＬＵＥ　ＭＡＸ

Honda Suzuka Racing 

千田 俊輝 CBR600RR 3.515

名越 公助 YZF-R6 4.017

SDG Motor Sports RT HARC-PRO.

TEAM PLUSONE

井手 翔太 YZF-R6 2.027

芳賀 涼大 YZF-R6 2.588

AKENO SPEED・YAMAHA

ニトロレーシング41YAMAHA

國峰 啄磨 CBR600RR 1.785

伊藤 元治 CBR600RR 1.815

TOHO Racing

MOTO BUM HONDA

横山 尚太 YZF-R6 1.404

鈴木 光来 CBR600RR 1.486

ガレージL8 Racing Team・YAMAHA

MOTO BUM HONDA

埜口 遥希 CBR600RR 1.313

中村 竜也 ZX-6R 1.369

MuSASHi RT HARC-PRO.

AUTOBOY☆FirstStar

中山 耀介 YZF-R6 0.808

荒川 晃大 CBR600RR 1.228

伊藤レーシングSHOTA BORGヤマハ

MOTO BUM HONDA

綿貫 舞空 YZF-R6 0.683

松岡 玲 YZF-R6 0.736

CBR600RR 0.472

長尾 健吾 YZF-R6 0.544

阿部 恵斗 YZF-R6 0.277

小山 知良

全日本ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ ART 合同走行

順位

菅原 陸 YZF-R6


